

Kołbaskowo, dn. 04.05.2015 r.

ZP.271.09.2015

## Wszyscy Wykonawcy

### Odpowiedź na zestaw pytań Nr 3 złożony w dniu 30.04.2015 r.

Dot.. przetargu nieograniczonego na „modernizację dróg dojazdowych do pól na terenie Gminy Kołbaskowo na odcinku od miejscowości Kurów do miejscowości Przeclaw.

#### **PYTANIE NR 1**

Dotyczy Projektu Umowy - & 6 ust. 8

Prosimy Zamawiającego wyjaśnienie treści ww. jednostki redakcyjnej poprzez potwierdzenie, że Zamawiający jako warunek płatności faktury uznaje przedstawienie mu oświadczenia o uregulowaniu wyłączenie wymagalnych należności tj. tych w stosunku do których minął już termin płatności.

#### **PYTANIE NR 1**

Dotyczy robót telekomunikacyjnych

Czy Zamawiający dysponuje warunkami technicznymi Orange na przebudowę sieci i czy projekt jest uzgodniony z Orange. W dokumentacji przetargowej Wykonawca nie znalazł tych dokumentów. W specyfikacji STD-01.03.04 pkt. 8 ostatni podpunkt zobowiązuje Wykonawcę do dostarczenia protokołu odbioru robót przez właściciela sieci. Z uwagi na procedurę, zachowanie tego zobowiązania bez warunków technicznych i uzgodnienia projektu nie może być spełnione.

#### **PYTANIE NR 1**

Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert ze względu na obszerny materiał przetargowy i specyfikę robót, która wymaga wizji lokalnej.

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Wszystkie roboty Podwykonawców objęte daną fakturą Wykonawcy powinny być zapłacone, nawet jeśli nie minął termin płatności dla Podwykonawcy. Dotyczy to również poprzednich faktur Wykonawcy za wykonanie przedmiotowego zamówienia. Tak Zamawiający rozumie przepis par. 6 ust. 8 w projekcie umowy.

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Roboty związane z przebudową sieci Orange sprowadzają się do zabezpieczenia istniejących kabli telekomunikacyjnych dwudzielnymi rurami, których lokalizację i zakres podano w Dokumentacji Technicznej.

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający podtrzymuje termin składania ofert

WÓJT  
*M. Schwarzwald*  
Małgorzata Schwarz